Periodo desde Enero
Codigo

1

11

1.1.02

1.1.02.06
1.1.02.06.006
1.1.02.06.006.08
1.1.02.06.006.06.01
1.1.02.06.006.06.02
1.1.02.06.006.06.03
1.1.02.06.006.06.04
1.2

1.2.05

1.2.05.01

1.2.06.02

REC

CAFETER®

Hegidn Administrativa y da Planificacidn

N4 RAP EJE
&

hasta Febrero

Rubro

Ingresos
Ingresos Corrientes
Ingresos no tributarios

Transferencias corrientes

Transferencias de ofras entidades del gobiemo general

Ofras unidades de gobierno

Transferencia Departamento de Caldas
Transferencia Departamento del Quindio
Transferencia Departamento de Risaralda

Transferencia Departamento de Tolima

Recursos de capital
Rendimientos financieros
Rendimientos Fiducuenta

Rendimientos Depdsitos

de 2022
Inicial
3,587,546,038
3,562,948,011
3,562,946,011
3,562,946,011
3,562,946,011
3,562,946,011
806,399,524
608,504,542
942,480,000
1,205,561 945
24 600,027
24,600,027
2,000,000
22,600,027

GERENTE

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Region Administrativa y de Planificacion RAP - Eje Cafetero

901.251.694 - 6

Adiciones Reducciones  Definitivo
3,587 546,038
3,562,946,011
3,562,946,011
3,562,946,011
3,562,946,011
3,562,946,011
806,399,524
608 504,542
942,480,000
1,205,561,945
24,600,027
24,500,027
2,000,000
22,600,027
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Periodo
Anterior
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Ajus
Sum Per
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Ajus
Res Per
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UILLERMO AGUDELO RAMIREZ

ERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO (E)

o

Ingres. Per
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

20 2o 0 2 O 90 000 o0 o0 o o

Ingres. Netos Reconocimientos % Recaudo

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000
0,00
000
0,00
0,00

/2

Por Ingresar

3,587,546,038
3,562,946,011
3,562,846,011
3,562,946,011
3,562,946,011
3,562,946,011
806,399,524
608,504 542
942,480,000
1,205,561,945
24,600,027
24,600,027
2,000,000
22,600,027
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